РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  28.05.2024 года   №4-170
п. Белая Березка

О досрочном прекращении полномочий
Главы поселка Белая Березка
В соответствии с п 1. ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 1 ч. 1 ст. 30 Устава Белоберезковского городского поселения в новой редакции, (в редакции Решений Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов от 19.06.2015г. №3-70, от 16.06.2017 г. №3-168, от 08.11.2019 №4-18, от 14.12.2021 №4-96, от 12.12.2023 № 4-149), на основании свидетельства о смерти II-MP №795330 от 21 мая 2024 года, Белоберезковский поселковый Совет народных депутатов решил:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы поселка Белая Березка  Буренковой Стеллы Ивановны в связи со смертью.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Белоберезковского городского поселения и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы поселка Белая Березка.

 Врио Главы

 поселка  Белая  Березка                                                                         Б.В.Кошелев